
 

 

UCHWAŁA NR XXI/245/2013 

RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany siedziby Zespołu Szkół Specjalnych w Olkuszu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 

poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmianami), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami), Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. Zmienić dotychczasową siedzibę Zespołu Szkół Specjalnych w Olkuszu w skład którego wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna,  

2) Gimnazjum Nr 5 Specjalne,  

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna,  

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy,  

z Olkusz  ul. Kochanowskiego 2, na Olkusz ul. Żeromskiego 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Dąbrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 2764


		2013-04-09T15:55:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




